



Rzeczpospolita
Polska

Sfinansowane przez
Unię Europejską
NextGenerationEU



Power Sp. z o.o. /agencjapower.pl, powersport.pl/

Realizuje Przedsięwzięcia MŚP: „**Padel Play & Travel: Połącz Sport i Podróże. Przedsięwzięcie MŚP Power sp. z o.o. w województwie mazowieckim**”, w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności,

Celem projektu realizowanego przez spółkę Power Sp. z o.o.

jest zwiększenie odporności i konkurencyjności przedsiębiorstwa przez dywersyfikację oferty usługowej i rozszerzenie zasięgu rynkowego.

Termin realizacji przedsięwzięcia: 01.11.2024 – 30.10.2025

Działania te mają na celu umocnienie pozycji firmy na rynku, zwiększenie jej elastyczności operacyjnej i odporności na zmienne warunki rynkowe, w tym sytuacji kryzysowe podobne do pandemii COVID-19.

Cel główny zostanie osiągnięty poprzez realizację następujących działań:

Zakup kortów do gry w padla oraz wyposażenia pomocniczego do organizacji zajęć sportowych

Grupa docelowa: dorośli, młodzież i dzieci

Efekt dofinansowania: Pandemia zmieniła także oczekiwania klientów, którzy większy nacisk kładą na zagadnienia związane ze zdrowiem i bezpieczeństwem sanitarnym. Wzmocniły się także trendy dotyczące poszukiwania nowych form rozrywki, integracji, które teraz silniej wiążą się z edukacją w zakresie dobrostanu psychofizycznego.

Obserwacja powyższych zmian pozwoliła na zdefiniowanie dalszych kierunków rozwoju Agencji POWER. Jednym z nich jest wdrożenie do oferty nowej usługi, jaką będą zajęcia sportowe/eventy organizowane wokół rozgrywek w padla. Jest to stosunkowo mało popularna dyscyplina sportu, ale mająca wyjątkowo ogólnorozwojowy charakter. Wpisuje się tym samym w potrzeby klientów biznesowych dążących do poprawy kondycji psychofizycznej swoich pracowników. Z perspektywy Wnioskodawcy przedmiotowa inwestycja ma istotny dodatkowy aspekt - pozwoli na wdrożenie usług polegających na trenowaniu tej dyscypliny także poza eventami (analogicznie do trenowania tenisa czy squasha).

W konsekwencji przedmiotem projektu jest zakup kompletnej infrastruktury pozwalającej na oferowanie ww. usług, tj. wykonanie nawierzchni pod instalację kortów do padla oraz zakup kortów do padla, wraz z dodatkowymi elementami wyposażenia, systemów nagłośnienia i oświetlenia, które będą budować sensoryczną atrakcyjność oferowanych eventów i mobilnych urządzeń do obsługi eventów.

Łącznie ww. elementy będą stanowić ekosystem rozwiązań, które w połączeniu z kompetencjami Agencji POWER, stanowić będą nowość na rynku i przyciągną nowe segmenty klientów generujące większe strumienie przychodów i stabilność.

Elementami uzupełniającymi projekt będą:

1. Szkolenia z zakresu zasad gry w padla dla osób mających prowadzić eventy lub instruktaże dla zawodników
2. Doradztwo obejmujące opracowanie kompletnego modelu biznesowego dla nowych usług i nowych segmentów klientów.

Dofinansowanie z UE: 491 498,84 PLN

Podmiotem wspierającym jest Sporteum Tennis & SKI ul. Zawisłańska 27, 03-068 Warszawa

#KorzyściDlaCiebie #NextGenerationEU #FunduszeUE